
Kreisschützenverband Burgdorf e. V.

Kreisliga  Rundenwettkampf  2012             1. Runde am 09.10.2011

 Wettbewerb: Luftpistole

SG    Ahlten 447 433 431 435 1746

1. Kost, Hartmut 89 90 89 89 357

2. Spata, Silke 85 81 85 83 334

3. Schubert, Marc 94 93 89 90 366

4. Bartels, Andreas 92 88 90 87 357

5. Kalbe, Wolfgang 87 81 78 86 332

 

BSG  Lehrte 420 406 406 414 1646

1. Lokotsch, Ingo 86 88 87 90 351

2. Lokotsch, Christoph 86 86 87 84 343

3. Larm, Volker 89 76 86 82 333

4. Stache, Markus 78 85 73 75 311

5. Kullick, Hubertus 81 71 73 83 308

SV    Katensen 441 425 411 427 1704

1. Nieschlag, Gerd 88 82 78 87 335

2. Hofbauer, René 85 90 80 86 341

3. Parrino, Giovanni 89 84 84 83 340

4. Wrede, Reinhard 92 88 85 85 350

5. Plautz, Ulrich 87 81 84 86 338

SV    Altmerdingsen 402 400 422 426 1650
 

1. Berger, Hans-Werner 86 90 87 89 352

2. Weiss, Thomas 81 84 90 85 340

3. Müller, Andreas 81 70 86 76 313

4. Günther, Norbert 68 67 71 83 289

5. Warmbold, Lars 86 89 88 93 356

SV Uetze III 408 423 411 408 1650

1. Kiesewetter, Bettina 82 87 81 91 341

2. Schwenke, Heinrich 88 86 88 89 351

3. Pätzold, Malte 77 77 75 71 300

4. Kalinke, Dietmar 84 87 86 78 335

5. Reh, Reinhard 77 86 81 79 323

SV    Kleinburgwedel 393 418 421 398 1630
 

1. Pape, Claudia 81 81 81 80 323

2. Pawlik, Benjamin 75 84 88 78 325

3. Ahrens, Frank 75 86 80 73 314

4. Lindemann, Jens 80 79 86 83 328

5. Mente, Rüdiger 82 88 86 84 340



Kreisschützenverband Burgdorf e. V.

Kreisliga   Rundenwettkampf 2012    1. Runde am 09.10.2011

 Wettbewerb: Luftpistole

Ringzahl 1. Runde Gesamt

1. SG Ahlten 1746 1746

2. SV Katensen 1704 1704

3. SV Altmerdingsen 1650 1650

4. SV Uetze III 1650 1650

5. BSG Lehrte 1646 1646

6. SV Kleinburgwedel 1630 1630

Einzelwertung

Vortrag 1. Runde Gesamt

1. Schubert, Marc SG Ahlten 366 366

2. Kost, Hartmut SG Ahlten 357 357

3. Bartels, Andreas SG Ahlten 357 357

4. Warmbold, Lars SV Altmerdingsen 356 356

5. Berger, Hans-Werner SV Altmerdingsen 352 352

6. Lokotsch, Ingo BSG Lehrte 351 351

7. Schwenke, Heinrich SV Uetze 351 351

8. Wrede, Reinhard SV Katensen 350 350

9. Lokotsch, Christoph BSG Lehrte 343 343

10. Kiesewetter, Bettina SV Uetze 341 341

11. Hofbauer, René SV Katensen 341 341

12. Weiss, Thomas SV Altmerdingsen 340 340

13. Mente, Rüdiger SV Kleinburgwedel 340 340

14. Parrino, Giovanni SV Katensen 340 340

15. Plautz, Ulrich SV Katensen 338 338

16. Nieschlag, Gerd SV Katensen 335 335

17. Kalinke, Dietmar SV Uetze 335 335

18. Spata, Silke SG Ahlten 334 334

19. Larm, Volker BSG Lehrte 333 333

20. Kalbe, Wolfgang SG Ahlten 332 332

21. Lindemann, Jens SV Kleinburgwedel 328 328

22. Pawlik, Benjamin SV Kleinburgwedel 325 325

23. Pape, Claudia SV Kleinburgwedel 323 323

24. Reh, Reinhard SV Uetze 323 323

25. Ahrens, Frank SV Kleinburgwedel 314 314

26. Müller, Andreas SV Altmerdingsen 313 313

27. Stache, Markus BSG Lehrte 311 311

28. Kullick, Hubertus BSG Lehrte 308 308

29. Pätzold, Malte SV Uetze 300 300

30. Günther, Norbert SV Altmerdingsen 289 289
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Ringzahlen

Platz
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Verein




